
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 29.03.2023г.    г. Тайшет     №261 
 
О поощрении Благодарственным 
письмом главы Тайшетского 
городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство О.В.Кравченко, начальника ОМВД России по 
Тайшетскому району о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского 
городского поселения: 

лейтенанта юстиции Хундякова Сергея Анатольевича, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Рясной Анны Павловны, следователя следственного отдела 
ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Пинчука Павла Анатольевича, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Плаксиной Ольги Алексеевны, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области;  

младшего лейтенанта юстиции Какоткиной Алены Владимировны, следователя 
отделения по расследованию неочевидных преступлений следственного отдела ОМВД 
России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области, 

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, 
высокие результаты в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием 60-
й годовщины со дня образования следственных подразделений в системе МВД России, 
руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 08 декабря 
2022 года №37 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Положением 
«О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского 
городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения:  

лейтенанта юстиции Хундякова Сергея Анатольевича, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Рясную Анну Павловну, следователя следственного отдела 
ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Пинчука Павла Анатольевича, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области; 

лейтенанта юстиции Плаксину Ольгу Алексеевну, следователя следственного 
отдела ОМВД России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области;  



 

младшего лейтенанта юстиции Какоткину Алену Владимировну, следователя 
отделения по расследованию неочевидных преступлений следственного отдела ОМВД 
России по Тайшетскому району ГУ МВД России по Иркутской области. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычковой В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
Тел. 2-01-71 


